AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:
BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 13.950,-

Land Rover
Range Rover Sport
3.6 TDV8
09-09-2010
S280HT
231.081 Km
272 PK
Automaat
Diesel
Marge
3500 KG

3.6 TDV8 272 PK 4WD Automaat, Stapel onderhoudsfacturen aanwezig,

Schuif/kanteldak, Harman/Kardon premium sound, Achteruitrijcamera, Navigatie,

Elektrische stoelverstelling met geheugen, Xenon verlichting, Privacy glass,

Stoelverwarming voor + achterin, Keyless-entry, Parkeersensoren voor + achter,

Climate control, Cruise control, Leder stuurwiel, Leder dashboard,

ledere werkdag geopend van 08.00 tot 20.00 uur en zaterdag van 09.00 tot 17.00

uur. De door ons genoemde communicatieadviesprijzen zijn inclusief

onvermijdbare kosten benodigd voor levering van de....



